Codice articolo: 809500000 / Femelle

Fowale Threag BSPP (150 1179-1)
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Performance

ISO DN (mm)

Débit (gpm)

Débit maximale (gpm)

Pression de service maximale - couplé (psi)
Pression de service - découplé (psi)

Pression de rupture - couplé (psi)

Pression de rupture - découplé (psi)

Dépot (ml)

Couple de serrage manuel pour accouplement (Ibf ft)

Couple de serrage manuel pour désaccouplement (Ibf ft)
Produits liés
Code produit
809500001
Spare kits
Code produit
815700904
Caps

Code produit

814900004
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De 13,25 a 39,75
23.85

5800

5800

20300

17400

3

1.1055

0.8844

Tipologia

Maschio

Nom du produit

SPARE KIT OR NBR+BK+EXT F VD12

Nom du produit

PLASTIC CAP F VD12 RED

Dimension cupleur
172"

Interchangeabilité
1SO 14541

Systéme de connexion
Visser

Matiére
Acier au carbone

Verrouillage
Visser

Filetage

FEMALE THREAD BSPP (ISO 1179-1)

Température
-20/+100 °C; -4 / +212 °F

Dimensions

Dimension du filetage (A)

Longueur totale M+F (in)
Longueur (in)
Diamétre maximal (in)

Poids (Ib)

Nom du produit

M VD12-38 BSP

Type de clapet
Clapet conique

Joint
Nitrile NBR

Systeme de déconnexion
Dévisser

Traitement
Cr3

Déconnexion sous pression
No

Connexion avec pression résiduelle
Pression d'un coté

Applications
Travaux de terrassement, Véhicules, Outils
Hydrauliques
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3/8"
4,04
2,68
1,41

0,77

may be changed by Stucchi at any time, without notice; always refer to the version uploaded on the English version of stucchigroup.com/en website for the latest release. In case of doubt, please contact Stucchi technical service



